" terram Comitis Ildibrandini, unde comes combuxit Gradulas et Latera , et

!^
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u post ea ista audivit Tebaldutium dicentem, quia ecclesia S. habebat magna
« bona de domo sua; ipse uolebat quod ulterius haberet inde bonum, et postea

u vidit bominea redeuntes Soanam prò decimis, quas dicebant se portasse quos

« domina Stepbania dicebat bine
,
quod Teniebant de Gradulis et Criptìs ,

« quos dicebat esse suos homines ". Le decime si portavano anche dal Lago,

cbe è detto « Lacu Bisentino ». È rammentato, come cosa dì sette armi indietro,

" quod quando res Henricus ivit Eomam, tunc dne Aquependentis venerunt

" Soanam n.

« In nomine domini Anno M. £. nonagesimo IIII, indictione XII, XIII kal.

« octubris. Ego Johannes presbiter licei indignns. de consensu prioris el

« canonicorum sancii Conslanlii a venerabili patre meo Riccardo Urbevetano

« episcopo constilalas yconomus ad agendum et respondendum in causa

« qae vcrtitur inler Urbevelanam el Suanensem ccclesiam, peto miclii reslilui

« quicquid Suan. Ecclesia nomine decimarum a populo qui est in Criptis

ce accepit, et immo ni michi videtur sunt iniusle accepte; quia castrum

« Criptarum in urbevetano episcopatu est constilntum: et a longo tempore

a sunt accepte comprohlbitionem(l)quornmdam snmmorum ponlificum et per

K mauum teutonicorum, quod si oporlnerit annuente Beo clarebit. Peto etiani

« ut Suan. Episcopus cessare cogalur a decimarum exaclione, crismalione,

« baptismo populi, qui Criptas inhabltat; cum Urbevetana ecclesia, ab eo

« tempore cuius non exlat memoria prò sua parrocliia castrum Criptarum

« possederli ; ecclesias consecrando , in ecclesis presbiteros instituendo

,

« ordinando, removendo, de eorum comuni vivendo, corrigendo castellanos

ce eiusdem castri, parliculariler et universaliter quando mernerunt interdicen-

« do et absolvendo spirituales causas matrimonii sacrilegii et has similes

<c audlendo, diffiniendo, semper dando penitenlias publicas per se. privatas

« vero per se aul per subdilas sibi collectas a clericis faciendo cum prò

« consecratione suorum episcoporum vel procuratione summorum ponlificum

« vel suorum legatorum fecit. vel alia de causa cnni Urb. indigueril. Quod

« si Suan. episcoj)Us pelai sibi aliquid in parte Criptensìs populi vendicare.

« quia eorum patres de sua diocesi ad habilandum Criptas venerunt. pelo

« ut in Proceno michi decime concedantur, qnia plerique nostri parrochianì

(c ap (2) quod do .sua diocesi est, domicilium elegcrunt. scilicel Villa